[image: ]
	Trung tâm Đào tạo Hiệp Hội Ngân hàng Việt Nam
193 Bà Triệu, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại: 024 38 218 682

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO TRỰC TUYẾN
“Giải pháp An ninh mạng 2024”
Ngày 15/03/2024

	Kính gửi :
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO
HIỆP HỘI NGÂN HÀNG VIỆT NAM

Phụ trách chương trình: Mr. Vũ Tất Đạt
Địa chỉ : 193 Bà Triệu, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Email: datvt.vnba@gmail.com
Mobile: 0935 616 668
Tel : 024 38 218 682
	Thông tin Đơn vị đăng ký tham dự
Tên đơn vị:.................................................................................................
Ðịa chỉ: .......................................................................................................
............................................................................................................
Ðiện thoại: ...............................................Fax:..........................................
Người liên hệ:.............................................. Chức vụ:.............................
Mobile.......................................Email: .....................................................

Thông tin danh sách cán bộ tham dự
	STT
	Họ và tên
	Chức Danh
	Email
	Mobile

	01

	02

	03

	04

	05

	06

                …......, ngày ….... tháng …... năm 2024
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Ký tên, đóng dấu

Kính mời Quý đơn vị ký tên và đóng dấu gửi về Ban tổ chức qua email, fax, hoặc bưu điện. Xin trân trọng cảm ơn!
image1.png